Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DO

CREDENCIAMENTO DA INEXIGIBILIDADE Nº 023/2022

A Prefeitura Municipal de Sorriso - Estado de Mato Grosso, pessoa jurídica de direito público interno, com sede
administrativa na Av. Porto Alegre, n° 2.525, centro, na cidade de Sorriso/MT, através de sua Comissão Permanente de
Licitação, torna público para quem possa interessar o RESULTADO do CREDENCIAMENTO DE PESSOA
FÍSICA/JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE ELABORAÇÃO,
COMPATIBILIZAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA, SUAS APROVAÇÕES EM ÓRGÃOS COMPETENTES,
PARECERES TÉCNICOS DE CONSULTORIA, E ORÇAMENTO DE OBRAS EM CARÁTER EVENTUAL, DE ACORDO
COM OS CRITÉRIOS, TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, SEMPRE QUE HOUVER
INTERESSE PREVIAMENTE MANIFESTADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO/MT ATRAVÉS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADE, onde até o momento as empresas e pessoas físicas CREDENCIADAS E
HABILITADAS são:.

P. JURIDICA

LUCAS COELHO DE ALMEIDA ME, CNPJ N° 23.872.978/0001-49

LUCCHESI ENGENHARIA LTDA , CNPJ N° 17.909.732/0001-00

DBIM ENGENHARIA DE PROJETOS E CONSULTORIA , CNPJ N° 35.245.341/0001-
49

IVAM CESAR KUHN, CNPJ N° 15.530.849/0001-44

. Maiores informações, horário de atendimento das 7:00 às 13:00 horas, no Departamento de Licitação da Prefeitura de
Sorriso - MT, endereço Av. Porto Alegre, nº 2.525, Centro na Cidade de Sorriso/MT ou através do site menu “Portal da
Transparência”, ou através do telefone (66) 3545-4700 -

AMANDA ALVES SALDANHA - PRESIDENTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

AVISO DE RESULTADO DE CONCORRENCIA PUBLICA N.º 014/2022

A Prefeitura Municipal de Sorriso - MT, através da Comissão de Licitação, torna público o RESULTADO do procedimento
licitatório de CONCORRENCIA PUBLICA Nº 014/2022, tendo como objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO DE RUAS E AVENIDAS COM MICRORREVESTIMENTO
ASFALTICO  (LOTE 1)  E RECAPEAMENTO DE RUAS E AVENIDAS EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO
QUENTE - CBUQ (LOTE 2) NO MUNICIPIO DE SORRISO-MT, CONFORME MEMORIAL, PROJETOS, PLANILHAS E
DOCUMENTOS ANEXO”, SAGROU-SE vencedora para o LOTE 01 a empresa: THAÍS SALTON GNOATO, CNPJ Nº
17.254.689/0001-83, no valor global de R$ 3.158.737,86 (três milhões, cento e cinquenta e oito mil, setecentos e trinta e
sete reais e oitenta e seis centavos). E para o LOTE 02 a empresa: THAÍS SALTON GNOATO, CNPJ Nº 17.254.689/0001-
83 no valor global R$ 9.233.127,90 (nove milhões, duzentos e trinta e três mil, cento e vinte e sete reais e noventa
centavos).

AMANDA ALVES SALDANHA - PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANTENTE DE LICITAÇÃO.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 181b29db

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:48:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial